

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Производственное объединение «Зарница»

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	262	82	0	82	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	325	86	0	86	0	0	0	0	0
из них женщин	100	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>1. Экспедиционно-диспетчерская служба</b>																						
5720.01.01	Мастер (экспедиционно-диспетчерской службы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.01.02	Экономист (аналитик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.01.03	Менеджер (по отгрузке готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.01.04	Менеджер (по отгрузке готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.01.05	Мастер (производства)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5720.01.06	Начальник службы (в промышленности) (начальник экспедиционно-диспетчерской службы - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>2. Цех № 2</b>																							
5720.02.07	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.08А	Сборщик изделий электронной техники (3-го разряда) (сборщик - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.09А (5720.02.08А)	Сборщик изделий электронной техники (3-го разряда) (сборщик - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.10А (5720.02.08А)	Сборщик изделий электронной техники (3-го разряда) (сборщик - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.11	Мастер (производства)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.12	Мастер (производства)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.13	Сборщик изделий электронной техники (3-го разряда) (сборщик стандов - согласно штатному расписанию)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.14А	Сборщик изделий из пластмасс (3-го разряда) (сборщик стандов - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.15А (5720.02.14А)	Сборщик изделий из пластмасс (3-го разряда) (сборщик стандов - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.16А (5720.02.14А)	Сборщик изделий из пластмасс (3-го разряда) (сборщик стандов - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.17	Сборщик изделий электронной техники (3-го	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	(сборщик информационных стендов - согласно штатному расписанию)																						
5720.02.31	Сборщик информационных стендов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.32	Сборщик изделий из пластмасс (3-го разряда) (сборщик информационных стендов - согласно штатному расписанию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.33	Сборщик информационных стендов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.34	Сборщик изделий электронной техники (3-го разряда) (монтажник-сборщик - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.02.35	Заместитель начальника цеха (сотрудник производства - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>3. Цех № 3</b>																							
5720.03.36	Маляр (3-го разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.37A	Электрогазосварщик (5-го разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.38A (5720.03.37A)	Электрогазосварщик (5-го разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.39A (5720.03.37A)	Электрогазосварщик (5-го разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.40	Оператор станков с программным управлением (4-го разряда)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.41	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (4-го разряда) (сварщик - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.42	Главный механик (в промышленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.43	Слесарь механосборочных работ (2-го разряда) (слесарь-сборщик - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.44	Маляр (3-го разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5720.03.45	Слесарь-ремонтник (5-го разряда) (слесарь-механик - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.03.46	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>4. Цех №4</b>																						
5720.04.47	Инженер (ОТК)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.48	Заместитель директора технического (по производству)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр медицины</i>																						
5720.04.49	Мастер (производства)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.50	Маляр (5-го разряда) (сборщик стендов - согласно штатному расписанию)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.51	Литейщик пластмасс (3-го разряда) (литейщик полимеров - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.52	Начальник участка (в промышленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.53	Сборщик изделий из пластмасс (3-го разряда) (сборщик - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.54	Бригадир участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.55	Литейщик пластмасс (3-го разряда) (литейщик полимеров - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.56	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (4-го разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.57	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.58	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.59	Бригадир литейного участка	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.60	Мастер участка (литейного)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.61	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3D технологий</i>																						
5720.04.62	Оператор станков с программным управлением (4-го разряда)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.63	Макетчик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5720.04.64	Начальник участка (в промышленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.65	Оператор 3д печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.66	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (3-го разряда) (сборщик радиоэлектронной аппаратуры - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.67	Сборщик радиоэлектронной аппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро разработок и внедрения</i>																						
5720.04.68	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.69	Инженер (аналитик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.70	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.71	Инженер (разработчик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.04.72	Инженер (разработчик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6. Административно-хозяйственный отдел</b>																						
5720.06.73	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3-го разряда) (сотрудник АХО - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.06.74	Слесарь-сантехник (4-го разряда)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.06.75	Заместитель главного энергетика (в промышленности)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.06.76	Техник-электрик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.06.77	Главный энергетик (в промышленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.06.78	Заместитель начальника отдела (в промышленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.06.79	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3-го разряда) (разнорабочий - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>7. ОТК и СПК</b>																						
5720.07.80	Начальник отдела (в промышленности) (ОТК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5720.07.81	Мастер (ОТК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5720.07.82	Мастер (ОТК)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Технический директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Двоглазов Е.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 17.08.2020  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Финансовый директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Старенькая Е.А.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 17.08.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Ведущий специалист по кадрам  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Гарипов А.С.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 17.08.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель начальника С.Б.  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Юдин В.Н.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 17.08.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель председателя совета трудо-  
 вого коллектива  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кузнецов А.С.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 17.08.2020  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 5227  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Макаров А.Н.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 31.08.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 5228  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Нафикова И.Р.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 31.08.2020  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 4517  
 (№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Бравков А.П.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 31.08.2020  
 (дата)